
16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

006 - Técnico Agropecuario

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35413712 MOLINA LAGOS, RAYEN PILAR 0299- 154106185240361468813,681
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

BA3 - MAESTRO DOMICILIARIA HOSPITALARIA PRIMARIA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30915088 LLAMAZARES, MARIA FERNANDA 2944-153021302375715,871

30010349 ALMONACID, MARIA CECILIA 2972411672/2944-1
5486087

2371015,762

39682041 NIGRO, AZUL ROCIO 2972420138/2944-1
5127052

2373515,523

37984310 IBACACHE, ESTEFANIA 2944-158953092376215,024

40614078 ARAVENA, JOHANA AILÍN 2945-159094002371815,025

32222578 RUIZ, BETIANA AYELEN 2942-156491772389014,656

31243516 CALFULEN, LORENA PAOLA 2944-158099082372214,617

40182400 LARA MUÑOZ, NANCY BELEN 294-1541268312376414,408
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

BA3-Maestro de Grado- BF3-Maestro de Grado Jornada Extendida

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38037028 DURAN, LAZARO EMANUEL 299-6102618737341819119,461

27642784 FERRARI, CONSTANZA 2944398192238141422519,452

30915088 LLAMAZARES, MARIA FERNANDA 2944-153021302375718,873

40443016 CURRUHUINCA, GISEL MARITE 2944-159279452373018,784

31748135 PAEZ, PEDRO ANTONIO 266-1543111662374218,785

30010349 ALMONACID, MARIA CECILIA 2972411672/2944-1
5486087

2371018,766

19077693 ALVAREZ RECABARREN, VALERIA AL 29442156562369818,547

39682041 NIGRO, AZUL ROCIO 2972420138/2944-1
5127052

2373518,528

40960275 BASUALDO, CRISTIAN SEBASTIAN 29947627402386518,509

28690066 VARGAS, MARIA DEL CARMEN 2942-154666362371518,3410

36343084 CASO, JESSICA ANAHI 2972412899/2944-1
5967882

2372318,0911

41267030 YAÑEZ, LILIANA NOEMI 2972-154997302371618,0912

36981185 SULCA, BELEN ANTONELLA 2944-153772642373218,0713

37984310 IBACACHE, ESTEFANIA 2944-158953092376218,0214

40614078 ARAVENA, JOHANA AILÍN 2945-159094002371818,0215

29812387 CESPEDES, BEATRIZ CLAUDIA 2944-155722942372617,9016

36871126 PROVOSTE, MAYRA NATALI 294-1542314792375517,8817

32222578 RUIZ, BETIANA AYELEN 2942-156491772389017,6518

28558538 TRIVIÑO, MARCELA SOLEDAD 2972-414566/294-1
54619142

2371317,6319

40183346 OBANDO CHABOL, YANET MARIBEL 294-1543012172373817,6120

31243516 CALFULEN, LORENA PAOLA 2944-158099082372217,6121

40182400 LARA MUÑOZ, NANCY BELEN 294-1541268312376417,4022

95329233 PIRIS GENEZ, MARIA GREGORIA 2972-154168522386117,4023

31754093 FERNANDEZ, LUISA 29441318232372517,3824

35599595 LOPEZ, MARIELA ELIZABETH 2972-426810/2920-
647457

2373917,1125
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

BA6 - Maestro de Grado Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37857525 LOGOTETTI, ANTONELLA 299-549421523968243721,971

33987528 COTTET, ESTEFANIA 02942-155486072374023980620,632

31805376 MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES 299- 62009622396353392720,593

30915088 LLAMAZARES, MARIA FERNANDA 2944-153021302375718,874

30010349 ALMONACID, MARIA CECILIA 2972411672/2944-1
5486087

2371018,765

37943514 LOPEZ VINEZ, AGUSTINA FLORENCIA 299-1546561412396418,656

39682041 NIGRO, AZUL ROCIO 2972420138/2944-1
5127052

2373518,527

40960275 BASUALDO, CRISTIAN SEBASTIAN 29947627402386518,508

38232899 GAJARDO, LESLIE VICTORIA 299-1545884682391118,419

41050751 SAEZ, CYNTIA AYELEN 299-45310332382218,2610

28096234 SARACHO, EMMA ANGELICA 29959204352399418,1911

37603556 ESPINOZA ORTIZ, DANIELA ANDREA 2991551049032396218,0912

41267030 YAÑEZ, LILIANA NOEMI 2972-154997302371618,0913

37984310 IBACACHE, ESTEFANIA 2944-158953092376218,0214

40614078 ARAVENA, JOHANA AILÍN 2945-159094002371818,0215

37857633 ESCODA, GIMENA MARCELA 299-1550885662379817,9716

31892278 VEGA, ANA MARIELA 299-1555236982398117,9517

36521960 SANCHEZ, MARISA MAGDALENA 299-52731142395517,8818

28558538 TRIVIÑO, MARCELA SOLEDAD 2972-414566/294-1
54619142

2371317,6319

40183346 OBANDO CHABOL, YANET MARIBEL 294-1543012172373817,6120

31243516 CALFULEN, LORENA PAOLA 2944-158099082372217,6121

31754093 FERNANDEZ, LUISA 29441318232372517,3822

35655830 CORREA, NADIA STEFANI 299-1545270972379917,3523

36371153 MENDEZ, ROCIO ANAHI 299-1552311012401517,3024

36371045 JARA, ANTONELLA ALEJANDRA 299-1546035352398317,0925
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

DBJ-3 - Maestro Bibliotecario Escolar

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38037028 DURAN, LAZARO EMANUEL 299-6102618737341819116,461

27642784 FERRARI, CONSTANZA 2944398192238141422516,452

30915088 LLAMAZARES, MARIA FERNANDA 2944-153021302375715,873

31748135 PAEZ, PEDRO ANTONIO 266-1543111662374215,784

30010349 ALMONACID, MARIA CECILIA 2972411672/2944-1
5486087

2371015,765

39682041 NIGRO, AZUL ROCIO 2972420138/2944-1
5127052

2373515,526

40960275 BASUALDO, CRISTIAN SEBASTIAN 29947627402386515,507

28690066 VARGAS, MARIA DEL CARMEN 2942-154666362371515,348

41267030 YAÑEZ, LILIANA NOEMI 2972-154997302371615,099

36981185 SULCA, BELEN ANTONELLA 2944-153772642373215,0710

37984310 IBACACHE, ESTEFANIA 2944-158953092376215,0211

40614078 ARAVENA, JOHANA AILÍN 2945-159094002371815,0212

29812387 CESPEDES, BEATRIZ CLAUDIA 2944-155722942372614,9013

36871126 PROVOSTE, MAYRA NATALI 294-1542314792375514,8814

32222578 RUIZ, BETIANA AYELEN 2942-156491772389014,6515

28558538 TRIVIÑO, MARCELA SOLEDAD 2972-414566/294-1
54619142

2371314,6316

40183346 OBANDO CHABOL, YANET MARIBEL 294-1543012172373814,6117

31243516 CALFULEN, LORENA PAOLA 2944-158099082372214,6118

40182400 LARA MUÑOZ, NANCY BELEN 294-1541268312376414,4019

95329233 PIRIS GENEZ, MARIA GREGORIA 2972-154168522386114,4020
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

DM3 - Maestra Especial de Plástica - DL3 - Maestro Especial de Plástica Jornada 
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36711218 SULKA, MARIANA EUGENIA QUINTINA 0299- 155472099 / 
154482392

255918,211

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41941297 FRANCIA, PAULINA BELEN 29446923352398513,251

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30915088 LLAMAZARES, MARIA FERNANDA 2944-153021302375712,871

30010349 ALMONACID, MARIA CECILIA 2972411672/2944-1
5486087

2371012,762

40960275 BASUALDO, CRISTIAN SEBASTIAN 29947627402386512,503

37984310 IBACACHE, ESTEFANIA 2944-158953092376212,024

40614078 ARAVENA, JOHANA AILÍN 2945-159094002371812,025

36871126 PROVOSTE, MAYRA NATALI 294-1542314792375511,886

32222578 RUIZ, BETIANA AYELEN 2942-156491772389011,657

28558538 TRIVIÑO, MARCELA SOLEDAD 2972-414566/294-1
54619142

2371311,638

31243516 CALFULEN, LORENA PAOLA 2944-158099082372211,619

40182400 LARA MUÑOZ, NANCY BELEN 294-1541268312376411,4010
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

DM6 - Maestro Especial de Plástica esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

28402218 HUAIQUIAN, JESSICA 29957633792398217,791

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41941297 FRANCIA, PAULINA BELEN 29446923352398513,251

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

31805376 MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES 299- 62009622396353392714,091

30010349 ALMONACID, MARIA CECILIA 2972411672/2944-1
5486087

2371012,762

40960275 BASUALDO, CRISTIAN SEBASTIAN 29947627402386512,503

38232899 GAJARDO, LESLIE VICTORIA 299-1545884682391112,414

28096234 SARACHO, EMMA ANGELICA 29959204352399412,195

37984310 IBACACHE, ESTEFANIA 2944-158953092376212,026

40614078 ARAVENA, JOHANA AILÍN 2945-159094002371812,027

36521960 SANCHEZ, MARISA MAGDALENA 299-52731142395511,888

28558538 TRIVIÑO, MARCELA SOLEDAD 2972-414566/294-1
54619142

2371311,639

31243516 CALFULEN, LORENA PAOLA 2944-158099082372211,6110

38120339 BENITEZ RADOVANCIC, JAVIER ISMAE 3644-155263762403110,5011
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

DO3 - Maestra de Música Primaria - DM3 - Maestro Especial de Música Jornada 
Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

33206644 SMEKE, DANIELA MATILDE 0294-1546805162068385299425,071
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

DO6 - Maestro Especial de Música - Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

33206644 SMEKE, DANIELA MATILDE 0294-1546805162068385299424,971
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

EC4 - Maestro Educación Física Inicial

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36819598 VILLAVERDE, AGUSTINA FLORENCIA 113606876322754 EF18,421

36601186 PEREZ, MARIANA CINTIA 266448191322400 EF17,902

38955175 AZZOLINO, AILÍN 2984-1524423522668 EF17,583

39129131 GUTIERREZ, CAROLA GABRIELA 294257060522684 EF17,254

39523978 CONSIGLIERE, MARIA CANDELARIA 294263689822643 EF17,065

38809209 OLATE VALENZUELA, YANINA ISABEL 29915428754222748 EF16,906

39083454 VERA, MANKE ELIAS 2944-1523112222757 EF16,777

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30010349 ALMONACID, MARIA CECILIA 2972411672/2944-1
5486087

2371012,761

36871126 PROVOSTE, MAYRA NATALI 294-1542314792375511,882
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

ED4 - Maestro Educación Física Primaria - EC4 Maestro Especial de Educación Física 
Jornada Extendida
INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36819598 VILLAVERDE, AGUSTINA FLORENCIA 113606876322754 EF18,421

36601186 PEREZ, MARIANA CINTIA 266448191322400 EF17,902

38955175 AZZOLINO, AILÍN 2984-1524423522668 EF17,583

39129131 GUTIERREZ, CAROLA GABRIELA 294257060522684 EF17,254

39523978 CONSIGLIERE, MARIA CANDELARIA 294263689822643 EF17,065

38809209 OLATE VALENZUELA, YANINA ISABEL 29915428754222748 EF16,906

39083454 VERA, MANKE ELIAS 2944-1523112222757 EF16,777

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30915088 LLAMAZARES, MARIA FERNANDA 2944-153021302375712,871

30010349 ALMONACID, MARIA CECILIA 2972411672/2944-1
5486087

2371012,762

40960275 BASUALDO, CRISTIAN SEBASTIAN 29947627402386512,503

37984310 IBACACHE, ESTEFANIA 2944-158953092376212,024

40614078 ARAVENA, JOHANA AILÍN 2945-159094002371812,025

36871126 PROVOSTE, MAYRA NATALI 294-1542314792375511,886

28558538 TRIVIÑO, MARCELA SOLEDAD 2972-414566/294-1
54619142

2371311,637

31243516 CALFULEN, LORENA PAOLA 2944-158099082372211,618

40182400 LARA MUÑOZ, NANCY BELEN 294-1541268312376411,409
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

ED6 - Maestro Especial Educación Física esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

38429543 GAUNA MORENO, MELANIE MICHELLE 299557908522743 EF326619,771

36819598 VILLAVERDE, AGUSTINA FLORENCIA 113606876322754 EF18,422

36601186 PEREZ, MARIANA CINTIA 266448191322400 EF17,803

36150542 LUGE, AGOSTINA 299515200922678EF17,624

38955175 AZZOLINO, AILÍN 2984-1524423522668 EF17,585

37735072 TEVES, DANIEL EMANUEL 385-571319322750 EF17,576

33384441 PIZARRO, DARIO ALFONSO 299-15416824322681 EF17,327

40442479 RUBILAR, ALEXIS JOSÉ 299-15634245922758 EF17,278

39129131 GUTIERREZ, CAROLA GABRIELA 294257060522684 EF17,259

39523978 CONSIGLIERE, MARIA CANDELARIA 294263689822643 EF17,0610

38809209 OLATE VALENZUELA, YANINA ISABEL 29915428754222748 EF16,9011

39083454 VERA, MANKE ELIAS 2944-1523112222757 EF16,7712

40294459 ROQUE ALLENDE, MANUEL 299455431522710 EF16,6013

37567146 CASTAÑO, JUAN PABLO 3444-1550918922669 EF16,5914

37757565 CERATTO, ROCIO 299519278322680EF16,4115

38948220 DEPASCUALE, JUAN PABLO 2932-15448933 22736 EF16,0516
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

EE4 - Maestro Especial de Educación Física

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36819598 VILLAVERDE, AGUSTINA FLORENCIA 113606876322754 EF15,421

36601186 PEREZ, MARIANA CINTIA 266448191322400 EF14,802

38955175 AZZOLINO, AILÍN 2984-1524423522668 EF14,583

39129131 GUTIERREZ, CAROLA GABRIELA 294257060522684 EF14,254

39523978 CONSIGLIERE, MARIA CANDELARIA 294263689822643 EF14,065

38809209 OLATE VALENZUELA, YANINA ISABEL 29915428754222748 EF13,906
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

FJB - Artesanías, Manualidades y Actividades para el Hogar -  Maestro Pretaller

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36711218 SULKA, MARIANA EUGENIA QUINTINA 0299- 155472099 / 
154482392

255914,961

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

41941297 FRANCIA, PAULINA BELEN 29446923352398510,251
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

FJC - Manualidades y artesanías aplicadas -  Maestro Pretaller

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

36711218 SULKA, MARIANA EUGENIA QUINTINA 0299- 155472099 / 
154482392

255914,961
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

IA3 - MAESTRO DE SALA

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40442707 TRUBIANO, DAIANA SOLEDAD 2944-4120052398018,451

32919090 DURBHAN, ELIANA ELIZATH 29725063532374618,232

38063660 SECO FUENTES, ROMINA BELEN 299-1542895452394018,233

35493584 ARRIAGADA, CYNTHIA JUDITH 2944-7085382391718,104

40294734 VICENTE, BAHIANA BETSABE 29443912742391918,035

27053920 INOSTROZA, SARA YOLANDA 2942- 155391362198718,006

35079628 RECABAL , GEORGINA BEATRIZ 29423409582381817,377

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37984310 IBACACHE, ESTEFANIA 2944-158953092376212,021

40614078 ARAVENA, JOHANA AILÍN 2945-159094002371812,022

36871126 PROVOSTE, MAYRA NATALI 294-1542314792375511,883

32222578 RUIZ, BETIANA AYELEN 2942-156491772389011,654

40183346 OBANDO CHABOL, YANET MARIBEL 294-1543012172373811,615

31243516 CALFULEN, LORENA PAOLA 2944-158099082372211,616

40182400 LARA MUÑOZ, NANCY BELEN 294-1541268312376411,407

95329233 PIRIS GENEZ, MARIA GREGORIA 2972-154168522386111,408
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

IA6 -  Maestra de Sala y/o Preceptora esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

32829387 GARRO, JOANNA PAOLA 299-47237942391318,581

34352717 AVILA , SABRINA SOLANGE 29968944862377418,372

30917152 DI SALVO, AGOSTINA AILEN 29941946072377718,323

41010703 SCHOUABS, AGUSTINA SALOME 35324089912397618,274

38063660 SECO FUENTES, ROMINA BELEN 299-1542895452394018,235

36788512 ANDREONI, LETICIA 260-40487702400018,196

32234643 SILVA, MARIA SUYAI 29945394412383818,187

41010177 PIZARRO, AILEN MICAELA 29961315862391818,178

40294324 MENDEZ MUÑOZ, CAMILA ARACELI 29945654752376918,159

35493584 ARRIAGADA, CYNTHIA JUDITH 2944-7085382391718,1010

40295106 CORTEZ, MELINA ARIANA 29945267452377118,0111

40615419 RODRIGUEZ, FLORENCIA ROCIO 299-63385192395317,8612

40068258 RIOSECO, NATALIA GISEL 29955612842392017,8013

34663172 GUTIÉRREZ MEZA, CINDY BELÉN 29967494392390517,7814

35079628 RECABAL , GEORGINA BEATRIZ 29423409582381817,3715

37856837 GARRO , YAMILA ANDREA 29959208402376717,3516

35313115 PAINENAO, DEBORA ROMINA 2942-579668/46794
0

2387817,2017
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

JA3 - Maestro Preceptor Jardín de Infantes

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

40442707 TRUBIANO, DAIANA SOLEDAD 2944-4120052398018,451

32919090 DURBHAN, ELIANA ELIZATH 29725063532374618,232

38063660 SECO FUENTES, ROMINA BELEN 299-1542895452394018,233

35493584 ARRIAGADA, CYNTHIA JUDITH 2944-7085382391718,104

40294734 VICENTE, BAHIANA BETSABE 29443912742391918,035

27053920 INOSTROZA, SARA YOLANDA 2942- 155391362198718,006

35079628 RECABAL , GEORGINA BEATRIZ 29423409582381817,377

SUPLETORIO

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

30010349 ALMONACID, MARIA CECILIA 2972411672/2944-1
5486087

2371012,761

37984310 IBACACHE, ESTEFANIA 2944-158953092376212,022

40614078 ARAVENA, JOHANA AILÍN 2945-159094002371812,023

36871126 PROVOSTE, MAYRA NATALI 294-1542314792375511,884

32222578 RUIZ, BETIANA AYELEN 2942-156491772389011,655

40183346 OBANDO CHABOL, YANET MARIBEL 294-1543012172373811,616

31243516 CALFULEN, LORENA PAOLA 2944-158099082372211,617

40182400 LARA MUÑOZ, NANCY BELEN 294-1541268312376411,408

95329233 PIRIS GENEZ, MARIA GREGORIA 2972-154168522386111,409

35599595 LOPEZ, MARIELA ELIZABETH 2972-426810/2920-
647457

2373911,1110
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16/07/2021

COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

KC3 - Maestra de Música Inicial

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

33206644 SMEKE, DANIELA MATILDE 0294-1546805162068385299425,071
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COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

MC6 - Maestro Celador- Escuela Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

DOCENTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

37857525 LOGOTETTI, ANTONELLA 299-549421523968243721,971

33987528 COTTET, ESTEFANIA 02942-155486072374023980620,632

31805376 MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES 299- 62009622396353392720,593

30915088 LLAMAZARES, MARIA FERNANDA 2944-153021302375718,874

30010349 ALMONACID, MARIA CECILIA 2972411672/2944-1
5486087

2371018,765

37943514 LOPEZ VINEZ, AGUSTINA FLORENCIA 299-1546561412396418,656

40960275 BASUALDO, CRISTIAN SEBASTIAN 29947627402386518,507

38232899 GAJARDO, LESLIE VICTORIA 299-1545884682391118,418

28155319 JIMENEZ, LUIS ORLANDO 299- 1562883522386718,289

41050751 SAEZ, CYNTIA AYELEN 299-45310332382218,2610

28096234 SARACHO, EMMA ANGELICA 29959204352399418,1911

37603556 ESPINOZA ORTIZ, DANIELA ANDREA 2991551049032396218,0912

37984310 IBACACHE, ESTEFANIA 2944-158953092376218,0213

40614078 ARAVENA, JOHANA AILÍN 2945-159094002371818,0214

31892278 VEGA, ANA MARIELA 299-1555236982398117,9515

36521960 SANCHEZ, MARISA MAGDALENA 299-52731142395517,8816

28558538 TRIVIÑO, MARCELA SOLEDAD 2972-414566/294-1
54619142

2371317,6317

31243516 CALFULEN, LORENA PAOLA 2944-158099082372217,6118

31754093 FERNANDEZ, LUISA 29441318232372517,3819

35655830 CORREA, NADIA STEFANI 299-1545270972379917,3520

36371045 JARA, ANTONELLA ALEJANDRA 299-1546035352398317,0921

38120339 BENITEZ RADOVANCIC, JAVIER ISMAE 3644-155263762403116,5022
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COMPLEMENTARIA 2021

Listado con Período de Reclamo Agotado

CAB Nº 352   SAN MARTÍN DE LOS ANDES

1Período

TA6 - Técnica Agropecuaria esc. Albergue

INTERINOS Y/O SUPLENTES

HABILITANTE

TeléfonoLeg. primariaNº Empl.Pje.Apellido y nombresDocumentoOrd.

Título:

35413712 MOLINA LAGOS, RAYEN PILAR 0299- 154106185240361468813,681
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